levari poterit in futurum rationibus infrascriptis.70 Turn propter pauper-

tatem plurium rectorum et aliorum ecclesiasticorum virorum qui de

bonis suis ecclesiasticis etiam parte vivendo n sustentari TC nequeunt hiis

diebus. Turn propter paupertatem quorundam ecclesiasticorum virorum

defunctorum post tempus taxationis decime, qui, licet diversis censuris n

ecclesiasticis ligati fuissent, tamen ante mortem suam bona sua con-

sumpserunt, decima non soluta. Turn propter depauperationem paro-

chianorum tarn per communem sterilitatem regni Anglie quani per morinam

animalium per que ecclesiarum proventus in tantum decreverunt quod 74

ipsarum ecclesiarum rectores eandem decimam, servati eisdem victui

necessario, sine magno scandalo solvere nequeunt hiis diebus. Turn

propter generalem turbationem totius regni 75 Anglie per discordiam

motam inter reges Anglie et Francie, 78 compelluntur enim ecclesiastic]

•* Spina deleted in MS..
*s The prior and convent of Christ-church acknowledged receipt of this nun by

a bond dated 12June 1294 ; Muniments of the Dean and Chapter of Canterbury, Register

I, fo. 173. The loan was repaid to the abbot of Waltham and the dean i>f LonfUn on

7 January 1301 : Cambridge University Library, MS. Ee. 31, fo. 85\
** Here C ends and B begins again to duplicate A.

•' pro maiori parte omitted in B. *• dicitur remuner,, B.

*• Omitted in B. '• rationibus infrascriptis omitted in B.

71 In B mediocriter is substituted for parte vivendo.

12 In B aut vie t unliarr is inserted after sustentari. n sententiis, B.

74 After quod B has decimam ipsam solvere nequeunt incurati, licet contra eo* per

sententias suspensionis, excommunicalionis el intcrdicti per ipsius decime collectores

efficaciter sit processum.
71 terre, B.
7 * Francorum, A. The remainder of the sciitcucc, hero printed from B, is oinitto I

in A.
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viri ad custodiam maris pro defensione terre nee sine sumptibus onerosis.

Turn propter destructionera 77 totius terre Wallie per guerram quam ipsi

moverunt contra regem Anglie 78 tempore iam transacto. Turn propter

hoc quia archiepiscopatus, episcopatus, abbatie, prioratus de patronatu

domini regis, comitum et baronium regni Anglie 79 vacantes, de quorum

proventibus pro tempore custodie sue solvi decimam non permittunt,80

quia ad eiirs solutionem pro 81 predicto tempore se asserunt 82 non teneri.

Turn propter hoc quia M plures clerici potentes decedentes, quorum bona

propter debita domini regis in quibus sibi tenebantur ex diversis causis

statim post mortem eorum u conriscantur, qui dum vixerint M decimam

solvere non curaverunt

;

86 licet tarn contra illos quam contra alios

superius nominatos non solventes per suspensionis, excommunicationis et

interdicti sententias per ipsius decime collectores ante hoc tempore

efficaciter sit processum.

II. Account of Geoffrey of Vezzano for Arrears of the First

Three Years 87

Pecunia recepta per Giffredum de Vezano subrogatum super negotio

decime concesse pro subsidio Terre Sancte in locum reverendi patris

domini 0. Lincolniensis episcopi.

xx li. ab abbate de Schireburne in partem solutionis pecunie decime

que remansit penes eum et conventum suum in compoto reddito per

dominum Lincolniensem episcopum.

Similar items given in full in Hie manuscript are here abbreviated.

cv li. ab abbate et conventu de Waltham.

iiii
xx

li. a priore et conventu Sancti Edmundi.

Summa trium particularum predictarum est ccv li., que fuerunt

assignate sociis mercatorum camere domini nostri pape, et factum instru-

mentum per Jacobum de Briga.

ex li. xyi s. x d. ob. ab abbate et conventu de Burton super Trentam.

xx li. ab abbate et conventu Sancti Iohannis Golecestrie.

xl li. ab abbate et conventu Oseneye.

cxl li. a decano et capitulo Exoniensis ecclesie.

exx li. a priore et conventu Sancte Katerine iuxta Lincolniam.

l li. ab abbate et conventu Beate Marie Eboracensis.

xx li. ab abbate et conventu Oseneye.

xx li. a decano et capitulo Exoniensis ecclesie.

v li. mi s. in d. ab abbate et conventu de Margan Landavensis diocesis.

Summa novem particularum proximo suprascriptarum est vc xxxvi li.

xni d. ob.

" consumptionem, B.

'• The remainder of the sentence is omitted in B.
7 * comitum . . . Anglie omitted in B.

•• permittit, B. " Omitted in B.

** asseril, B. *3 quod quia, A.
•* post mortem eorum omitted in B.

•4 vixerunt, B. " Here B ends.
•' The following title written in a contemporary hand appears on the verso of

the second membrane : Pecunia recepta de arreragiis primorum trium annorum decime

sexannalis per Giffredum de Vezano.
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Supradicte particule continentes predictam summam rrigmtl «t

numerate fuerunt sociis trium societatum camere ; et solverunt ipsi

mercatores de dicta summa magistro Iohanni Boniohi da Benii de mandato
mei Giffredi pro octo mensibus et tercia parte unius menaia quibus idem
magister Iohannes vacavit eundo ad curiam Romanam et morando ibi

et expectando responsionem a domino papa occasione compoti decime

redditi per dominum Lincolniensem episcopum et ad curiam destinati,

quadraginta libras ; et de residuo, scilicet de iiii
c lxxxxvi li. i s. i d. ob.,

factum fuit publicum instrumentum per Robertum de Patrica.

lxvi li. xni s. mi d. ab abbate et conventu de Hyda Wyntonienaia

diocesis.

cc li. a domino . . Bathoniensi et Wellensi epiacopo <le pecunia diet*-

decime que deposita fuit penes ipsum per dominos I. Wyntoniensem

0. Lincolniensem episcopos sicut continetur in compoto per dictum

Lincolniensem episcopum reddito.88

xvni li. ab abbate et conventu Redingie.

xx li. a priore et conventu Sancte Trinitatis Londonie.

Summa dictarum quatuor particularum scripta in predicta facie,

videlicet a xvni die Maii usque ad xxix diem Iulii, cccmi li. xm s. mi d.,

de qua summa factum fuit instrumentum publicum per magistrum

Robertum de Patrica.

cxxxin li. vi s. vni d. a priore et conventu de Wymundham Norwy- mem.

censis diocesis.

xx li. ab abbate et conventu Oseneye.

xx li. a dictis abbate et conventu Oseneye.89

ccclxxxix li. is. vi d. a priore et conventu Sancte Katerine iuxta

Lincolniam.

ccc li. a domino Londoniensi episcopo de pecunia dicte decime que

deposita fuit penes ipsum per dominos Wyntoniensem et Lincolniensem

episcopos sicut continetur in compoto per dictum Lincolniensem episcopum

reddito.

Summa prescriptarum quinque particularum est vnT lxii li. VIII a.

n d. sterlingorum ; de quibus Puchius Bonelli de Clarentum, Philippus

Geradini de Spinorum, et Philippus Burgi de Mozorum societatibus

fecerunt recognitionem, et instrumentum factum est per manus Willelmi

de Sarzana, publici notarii.

villi, xvii s. a domino Iohanne de . Lincolnia, clerico bone memorie

domini Willelmi Elyensis episcopi, rectore ecclesie de Granycotea Lin-

colniensis diocesis, per manus Melioris mercatoris de Piatorio pro arreragiis

decime contingentis dictam ecclesiam pro primia tribus annis de sex

quibus concessa fuit pro subsidio Terre Sancte, pro quibua tribttf annis

dominus 0. Lincolniensis episcopus reddidit compotum ; et dixit Mehor,

•• The bishop of Bath and Wells on 19 January 12!>."i acknowledged the receipt

of £1,000 of the proceeds of the tenth and on 7 February 1295 the receipt of £350:

Two Chartularies of the Priory of St. Peter at Bath (Somerset Record Soc.), pt. ii,

p. 89 ; Hist. MSS. Comm., Third Report, app., p. :i(51 ; Report on the Manuscript* of Weil*

Cathedral, p. 299 ; Calendar of the MSS. of the Dean and Chapter of WA, ii. ">7(i.

•• Geoffrey of Vezzano issued a receipt to the ahliot and convent of (Wney for

£20 on April (?) 1298 and another for £M on 19 .Inly I2W» i BpdbfcM Ubnrj, (.Wney

Charters, 26, 26*.
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dum Giffredus diceret sibi quod prior Sancte Katerine dixerat ei quod

dicta ecclesia erat in maioribus arreragiis, quod amplius sibi non solverat

et satis constare poterat per certificatorium officialis Eboracensis per

quern citatus fuit predecessor ipsius Iohannis solutum 90 pro dicta quan-

titate.

Predictam pecuniam numerari fecit dictus Giffredus supradictis

rnercatoribus trium societatum, et ipsi mercatores solverunt de mandato

ipsius Giffredi magistro Roberto de Patrica, qui ivit ad certas partes per

Angliam et Walliam ad inquirendum collectores prefate decime pro

solutione pecunie que remanserat penes eos in compoto reddito per

dominum Lincolniensem, triginta et unurn solidos.

Item magistro Iohanni Bonichi de Senis, conquerenti multociens quod

male satisfactum erat ei de expensis quas fecerat eundo per Teruenentain 91

et Brabanciam ad Romanam curiam et morando ibi occasione compoti

redditi per ipsum dominum Lincolniensem episcopum ad sedem apo-

stolicam destinati et redeundo in Angliam pro octo mensibus et tercia

parte unius mensis quibus vacavit expectando longo tempore respon-

sionem a domino papa in Urbe Vetere et Roma, centum solidos.

Item magistro Iacobo de Briga et Willelmo de Sarzana pro duobus

instrumentis factis de pecunia dictis rnercatoribus assignata n

vs.

Item pro diversis scripturis et pergame[nis] 93 et instrument [is] 93

factis a Gerardo Roberto xvi s.

Item xxu d. ab abbate de la Dale Coventrensis et Lychfeldensis

diocesis pro redditibus sex solidorum quos habet in diocesi Lincolniensi et

non fuerunt in taxatione positi
;

quos xxn denarios habuit magister

R. de Patrica pro quodam instrumento facto.

III. Account of the Abbot of Waltham and the Dean of St. Paul's

for the Fourth Year

Norwycensis. 94

Roll 41 Memorandum anno gratie millesirno trecentesimo primo vi
to nonas

Octobris 95 prior et conventus Sancti Edmundi, collectores decime bonorum

ecclesiasticorum tam temporalium quam spiritualium in archidiaconatibus

Suffolchie et Subyrie Norwicensis diocesis domino Edwardo dei gratia regi

Anglie illustri in subsidium Terre Sancte per sex annos concesse a dominis

abbate monasterii de Waltham et decano ecclesie Londoniensis execu-

toribus principalibus deputate, reddiderunt compotum suum apud Novum
Templum Londonie per fratres Servarinum de Hildercle et Petrum
de Cloptone conmonachos et procuratores suos de tota decima pro quarto

anno debita in forma que sequitur.

Idem procuratores respondent de mille triginta libris septem solidis

octo denariis obolo et quadrante de decima debita pro toto quarto anno.

•• MS. rubbed. *l Therouanne.
•* Two words are illegible on account of the manuscript being rubbed.
" MS. rubbed.
•* Endorsed : compotua epiacopotuum Noruicenaia, Karleolenais, Lincolniensis,

Elyensia. Rotvdus totiua dc anno quarto.

•* 2 October 1301.
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De quibus dicti collectores solverunt mercatoribus camere domini pape
de Mozorum, Spinorum et Clarentum societatibus octingentas libras per

duas acquietantias sigillis dictorum abbatis et decani signatas penes

dictos procuratores remanentes.

Et allocantur eis pro expensis suis circa collectionem dicte decime

factis decern marce.

Item pro decima contingente episcopum Roffensem pro ecclesia de

Iselham et manerio de Frekenham in archidiaconatu Subyrie octo libre

tresdecim solidi duo denarii, quia concessum est predicto domino
episcopo Roffensi quod totam decimam suam bonorum temporalium et

spiritualium ubicumque existentium solvat priori et conventui Roffensi

collectoribus de decima in diocesi RofEensi pro quarto anno et duobus

sequentibus.

Item pro decima bonorum temporalium prioris et conventus ecclesie

Christi Cantuarie in maneriis de Assche, Boxford, Hecham, Keteberstoun,

Hadeleye et Illeye septeni libre duo solidi tres denarii obolus quadrans,

quia concessum est predictis priori et conventui ecclesie Christi Cantuarie

quod totam decimam suam ipsos ubique contingentem solvant collec-

toribus in diocesi Cantuariensi.

Item allocantur eis pro decima porcionis Martini in Wilesham ad duas

marcas taxate duo solidi octo denarii. Item et pro decima porcionis

Iohannis de Aldham in Blakenham Parva ad unam [marcam] w

taxate sexdecim denarii, quia possessores earundem non sunt alibi

beneficiati.

Et sic remanent onerati de ducentis septem libris quatuordecim solidis

undecim denariis. De quibus dicunt esse in manibus diversorum debi-

torum quorum nomina in quodam rotulo sigillis dictorum procuratorum

sigillato continentur triginta* due libre quinque solidi duo denarii obolus

et quadrans.

The remaining accounts with the deputy-collectors are entered in the same

form as the preceding, and may there/ore be summarized with it.

Norwich

Archdeaconries of Suffolk and Sudbury.

Proctors: Brothers Servarinus de Hildercle and Peter de Cloptone.

2 October' 1301.

£ s. d. £ *. d.